
БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ АДМИНИСТРАЦИЯ
0 Ф 0  КАЛАЬЫ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
КАЛАОКРУГЫ Щ ГОРОД УФА
ХАКИМИЭТЕ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

-МС5-

ТСАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« /?» октябрь 2о/̂ й № «22» отггабрЯ 20̂ г

О предоставлении разрешения на 
условно разрешенный вид
использования земельных участков с 
кадастровыми номерами
02:55:010831:202, 02:55:010831:203 -  
«Стационары специального назначения 
(онкологические)»

В соответствии с требованиями статьи 39 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, с учетом протокола общественных обсуждений от 
17 сентября 2019 года № 2 и заключения по результатам общественных 
обсуждений по вопросу предоставления разрешения на условно 
разрешенный вид использования -  «Стационары специального назначения 
(онкологические)» от 17 сентября 2019 года,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить Государственному бюджетному учреждению
здравоохранения «Республиканская детская клиническая больница» 
разрешение на условно разрешенный вид использования земельных участков 
с кадастровыми номерами 02:55:010831:202 площадью 6 484 квадратных 
метров, 02:55:010831:203 площадью 42 951 квадратных метров,
расположенных по адресу: Республика Башкортостан, город Уфа, Кировский 
район, улица Степана Кувыкина, дом 98 - «Стационары специального 
назначения (онкологические)».

2. Информационно-аналитическому управлению -  пресс-службе 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан 
опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерняя Уфа».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».



2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации городского округа город Уфа Республики 
Башкортостан А.Р. Хайруллина.

Глава Администрации 
городского округа город Уфа 
Республики Башкортостан У.М. Мустафин


